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Mod. CASA

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive

Construction features

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Mod. H 23-24

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

Montage auf fertig Boden
Pose sur sol fini
Posa su basamento finito
Installation on finished basement

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium
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Mod. TUBO

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Füsse verstellbar
Pieds réglables
Piedini regolabili
Adjustable feet

Seitenwand
Parois latérales
Pareti laterali
Side walls

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

9

4

7

3

9

4

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium
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Mod. STANDARD

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Modul
Modules
Moduli
Modules

STANDARD STANDARD S STANDARD D

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

Mod. H 23-24 Mod. D12-13 Mod. 20

Seitenwand
Parois latérales
Pareti laterali
Side walls

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

Füsse verstellbar
Pieds réglables
Piedini regolabili
Adjustable feet

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium
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Mod. STANDARD  3.1

5 A03

5 A04
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Schiebetore Technische ausfuhrung
Caractéristiques techniques portails
Caratteristiche tecniche cancelli
Technical features gates

STANDARD C STANDARD CD

Alurahmen eloxiert
Cadres en aluminium anodisé
Telai in alluminio anodizzato
Anodized aluminium frame

Mod. STANDARD

C300 C400

C500 CD

Stahlgitter 60x60mm Verzinkt
Grillage 60x60mm acier zingué
Rete 60x60mm acciaio zincato
Grid 60x60mm galvanized steel

Edelstahlanschlag
Butée en acier inox
Battute in acciaio inox
Stainless steel lines

Aluschienen eloxiert
Guides en aluminium anodisé
Guide in alluminio anodizzato
Anodized aluminium rails

Nylon Rolle
Chariot nylon
Carrelli in nylon
Nylon trolleys

Druckzylinder
Cylindre à pression
Cilindro a pressione
Cylinder pressure

Kaba No1037Z/21
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Mod. STANDARD  3.3COMET
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Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

D 14

D 6

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

LUGANO LUGANO S LUGANO D

Montage auf fertig Boden
Pose sur sol fini
Posa su basamento finito
Installation on finished
basement

Mod. LUGANO

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Stahl verzinkt und Antrazitlackiert
Acier zingué et laqué anthracite
Acciaio zincato e laccato antracite
Galvanized steel and painted dark gray

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Personalisierung
Personnalisation
Personalizzazione
Customization

Mod. H 23-24 Mod.D12-13 Mod. 20

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

COMET

COMETRue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch
Rue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch

4. 



Mod. LUGANOCOMET
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Verstelbarefüsse
Pieds réglables
Piedini regolabili
Adjustable feet

Mod. ECOBOX

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

D 14

D 6

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

ECOBOX ECOBOX S ECOBOX D

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Aluminium Trapezblech
Tôle grecquée d’aluminium
Lamiera grecata di alluminio
Aluminium trapezoidal sheet

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Aluminium-
Trapezblech
Parois en tôle
grecquée d’aluminium
Pareti in lamiera
grecata di alluminio
Walls made of aluminium
trapezoidal sheet

Verschiedene
Holzleisten
Différents types
de bois naturel
Diversi tipi di
legno naturale
Different type of
natural wood

Regenfallrohr
Gouttière
Pluviali
Downpipes

Mod. H 23-24 Mod.20

Velohalter
Supports

Supporti
Supports

Mod. H14-15

PLEXIGLAS® SDP16mm

CORAPAN® 16mm

COMET

COMETRue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch
Rue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch

5. 



Mod. ECOBOX  5.1COMET
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Mod. ECOBOX

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

ECOBOX C

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

D 14

D 6

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

Stahlgitter 60x60mm Verzinkt
Grillage 60x60mm acier zingué
Rete 60x60mm acciaio zincato
Grid 60x60mm galvanized steel

Edelstahlanschlag
Butée en acier inox
Battute in acciaio inox
Stainless steel lines

Aluschienen
eloxiert
Guides en alumi-
nium anodisé
Guide in alluminio
anodizzato
Anodized
aluminium rails

Nylon Rolle
Chariot en nylon
Carrelli in nylon
Nylon trolleys

Druckzylinder
Cylindre à pression
Cilindro a pressione
Cylinder pressure

Alurahmen
eloxiert
Cadres en
aluminium
anodisé
Telai in alluminio
anodizzato
Anodized
aluminium
frame

Schiebetore
Portails
Cancelli
Gates

Kaba
No1037Z/21
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Mod. ECOBOX LUX

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

D 14

D 6

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

ECOBOX LUX ECOBOX S LUX ECOBOX D LUX

Füsse verstellbar
Pieds réglables
Piedini regolabili
Adjustable feet

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Aluminium Antrazitlackier
Aluminium laqué anthracite
Alluminio laccato antracite
Aluminium painted dark gray

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Aluminium-
Trapezblech
Parois en tôle
grecquée d’aluminium
Pareti in lamiera
grecata di alluminio
Walls made of aluminium
trapezoidal sheet

Verschiedene
Holzleisten
Différents types
de bois naturel
Diversi tipi di
legno naturale
Different type of
natural wood

Regenfallrohr
Gouttière
Pluviali
Downpipes

Mod. H 23-24 Mod.20

Velohalter
Supports

Supporti
Supports

Aluminium Trapezblech
Tôle grecquée d’aluminium
Lamiera grecata di alluminio
Aluminium trapezoidal sheet

Option: Aluminiumpanele
Option: Toiture avec panneau en aluminium
Variante: Copertura con pannelli di alluminio
Option: Cover with aluminium panel
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Mod. ECOBOX LUX
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Mod. ECOBOX LUX

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

ECOBOX C LUX

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

D 14

D 6

9

4

D 18

D 8

12

5

D 24

D 10

Stahlgitter 60x60mm Verzinkt
Grillage 60x60mm acier zingué
Rete 60x60mm acciaio zincato
Grid 60x60mm galvanized steel

Edelstahlanschlag
Butée en acier inox
Battute in acciaio inox
Stainless steel lines

Aluschienen
eloxiert
Guides en alumi-
nium anodisé
Guide in alluminio
anodizzato
Anodized
aluminium rails

Nylon Rolle
Chariot en nylon
Carrelli in nylon
Nylon trolleys

Druckzylinder
Cylindre à pression
Cilindro a pressione
Cylinder pressure

Alurahmen
eloxiert
Cadres en
aluminium
anodisé
Telai in alluminio
anodizzato
Anodized
aluminium
frame

Schiebetore
Portails
Cancelli
Gates

Kaba
No1037Z/21
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Mod. LEMA

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

9

4

12

5

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Mod. H 23-24

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

Montage auf fertig Boden
Pose sur sol fini
Posa su basamento finito
Installation on finished
basement

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Seitenwand
Parois latérales
Pareti laterali
Side walls
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Mod. GOTTARDO

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Montage auf Fundament
Pose sur fondations
Posa su fondazioni
Installation on basement

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Mod. H 23-24 Mod.D12-13 Mod. 20

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

7

3

9

4

9

5

12 15 16

8

Modul
Modules
Moduli
Modules

18 20

106 7 9

Aluminium Trapezblech
Tôle grecquée d’aluminium
Lamiera grecata di alluminio
Aluminium trapezoidal sheet

PLEXIGLAS® SDP16mm

CORAPAN® 16mm

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel
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Mod. ASCONA

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Modul
Modules
Moduli
Modules

Basis Modul
Module de base
Modulo di base
Base execution

Anbau Modul
Module additionnel
Modulo aggiuntivo
Additional execution

7

3

9

4

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Mod. H 23-24 Mod. 20

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

Montage auf fertig Boden
Pose sur sol fini
Posa su basamento finito
Installation on finished
basement

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Stahl verzinkt und Antrazitlackier
Acier zingué et laqué anthracite
Acciaio zincato e laccato antracite
Galvanized steel and painted dark gray

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Mod. H14-15

COMET
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Mod. LOCARNO

7

3

9

4

9

5

12 15 16

8

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

LOCARNO LOCARNO D

LOCARNO S LOCARNO DS

Träger aus Abkantblech
Lames en acier usiné
Lame in lamiera di acciaio
pressopiegato
Blades made on folded
sheet steel

Montage auf Fundament
Pose sur fondations
Posa su fondazioni
Installation on basement

Mit Löcher
Avec trous
Con fori
With holes

Ohne Löcher
Sans trous
Senza fori
Without holes

Modul
Modules
Moduli
Modules

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Mod. H 23-24

Mod.D12-13

18 20

106 7 9

Aluminium Trapezblech
Tôle grecquée d’aluminium
Lamiera grecata di alluminio
Aluminium trapezoidal sheet

PLEXIGLAS® SDP16mm

CORAPAN® 16mm

Mod. 20
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Mod. LOCARNO
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Mod. JOLLY

PLEXIGLAS® XT 4mm

Transparent
Transparent
Trasparente
Transparent

Klar Grau
Gris clair
Grigio chiaro
Clear gray

Dunkel Grau
Gris foncé
Grigio scuro
Dark gray

Opal Weiss
Opaline
Opalino
Opal white

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Montage auf fertig Boden
Pose sur sol fini
Posa su basamento finito
Installation on finished basement

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Zubehör
Accessoires
Accessori
Accessories

Mod. H 23-24 Mod. 20

Velohalter
Supports
Supporti
Supports

PVC Seitenwand
Parois latérales en PVC
Pareti laterali in PVC
Side walls PVC

JOLLY BIKE 140 JOLLY BIKE 220

JOLLY MOTOR 140 JOLLY MOTOR 220

3

1

5

2

NEW!

COMETRue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch
Rue de la Gare 13         Tél.  026-662 47 00          www.cometco.ch
CH-1530 Payerne          Fax 026-662 47 01         comet.co@vtxnet.ch

COMET
10. 



Mod. H 23-24 Mod. H14-15 Mod. D/E/F12-13 Mod.I 18 -19 Mod. L/M/N20 Mod. 30

CICLOPARK

Technische Beschreibung
Caractéristiques de construction
Caratteristiche costruttive
Construction features

Mod. 23 Mod. 24 Mod. H 23-24

Mod.12-13

Mod. 12

5

7

9

11

13

cm

180

260

340

420

500

2

3

3

4

4

5

7

9

11

13

cm

180

260

340

420

500

3

3

4

4

5

10

14

18

22

26

cm

180

260

340

420

500

3

3

4

4

5

5

7

9

11

13

cm

180

260

340

420

500

3x2

3x2

4x2

4x2

5x2

Mod. D12-13 Mod. E12-13 Mod. F 12-13

Mod. I 18-19

Mod.18

5

7

9

11

13

cm

180

260

340

420

500

3

3

4

4

5

Mod. I 18-19 B

5

7

9

11

13

cm

180

260

340

420

500

3

4

5

6

7

Mod. 13

Mod.H23-24

Mod. D12-13 Mod. E12-13 Mod. F12-13

Mod. I 18-19 A

Mod.19

Mod.14 Mod.15 Mod. H14-15

Mod.H14-15

Stahl verzinkt
Acier zingué
Acciaio zincato
Galvanized steel

Aluminium eloxiert
Aluminium anodisé
Alluminio anodizzato
Anodized aluminium

Aluminiumguss
Aluminium moulé
Alluminio pressofuso
Cast aluminium
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